SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Praça Baronesa Santa Eulália, 56 - Centro CEP 12.600-180 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

SALDO DE AULAS de DISCIPLINAS DIVERSAS – para  ATRIBUIÇÃO  em 04/03/2015

AOS PROFESSORES II DO CADASTRO RESERVA - CONCURSO 001/2013.

EDITAL SMEL - N.º 002/2015 de 02 de março de 2015

A Secretaria Municipal de Educação de Lorena pelo presente torna público o SALDO  de aulas das disciplinas:

PORTUGUÊS e PRODUÇÃO TEXTUAL – MATEMÁTICA e EXPERIÊNCIA MATEMÁTICA ,  para atribuição aos PROFESSORES II  do

CADASTRO RESERVA do Concurso Público n.º 001/2013, que será realizada no prédio sede da Secretaria da Educação no próximo

dia 04/03/2015 – quarta-feira - conforme horários a seguir registrados:

1- As 12h00= PORTUGUÊS e PRODUÇÃO TEXTUAL

2- As 14h30= MATEMÁTICA e EXPERIÊNCIA MATEMÁTICA:

Convoca para referida atribuição os candidatos do Cadastro Reserva do Concurso 001/2013 a seguir relacionados:

1-  PORTUGUÊS e PRODUÇÃO TEXTUAL:  candidatos de n.º 46 a 60 (Ver Relação de nomes abaixo).

2- MATEMÁTICA e EXPERIÊNCIA MATEMÁTICA: candidatos de n.º 12 a 30 (Ver Relação de nomes abaixo).

                                  Lorena, 02  de março de 2015

                                                                              MARIA APARECIDA RAMIRO NOGUEIRA
                                                                                    Secretária Municipal da Educação

AULAS PORTUGUÊS e PROD. TEXTUAL – 6° ao 9° ANO – Disponíveis para atribuição
Cadastro Reserva  Concurso 001/2013 em 04.03.2015

EM “PE.JOÃO RENAUDIN DE RANVILLE”

PORTUGUÊS

ANO N.º
AULAS

TURNO TIPO DE ATRIBUIÇÃO

8º Ano “A” 06 1º

PRODUÇÃO TEXTUAL

ANO N.º
AULAS

TURNO TIPO DE ATRIBUIÇÃO

9º Ano “A” 01 1º

AULAS PORTUGUÊS e PROD. TEXTUAL – 6° ao 9° ANO – Disponíveis para atribuição
Cadastro Reserva  Concurso 001/2013 em 04.03.2015

EM “CLIMÉRIO GALVÃO CÉSAR”

PORTUGUÊS

ANO N.º
AULAS

TURNO TIPO DE ATRIBUIÇÃO

9º Ano “A” 06 1º

Substituição – Lic. Gestante Luciana a/c 12.2.15 9º Ano “B” 06 1º

9º Ano “C” 06 1º

PRODUÇÃO TEXTUAL

ANO N.º
AULAS

TURNO TIPO DE ATRIBUIÇÃO

7º Ano “A” 01 1º

Substituição – Lic. Gestante Luciana a/c 12.2.15

8º Ano “A” 01 1º

9º Ano “A” 01 1º

9º Ano “B” 01 1º

9º Ano “C” 01 1º

 AULAS MATEMÁTICA + EXPER. MATEMATICA – 6° ao 9° ANO – Disponíveis para atribuição
Cadastro  Reserva Concurso 001/2013 em 04.03.2015

EM “CLIMÉRIO GALVÃO CÉSAR”

MATEMÁTICA

ANO N.º
AULAS

TURNO TIPO DE ATRIBUIÇÃO

6º Ano “A” 06 2º

Substituição Domingos Sávio – Afastamento/EJA – Aulas

deixadas por n.º 11 – Celso Augusto de Castro Mello –

chamado para assumir cargo efetivo pelo Concurso.

6º Ano “B” 06 2º

6º Ano “C” 06 2º

EXPER. MATEMÁTICA

ANO N.º
AULAS

TURNO TIPO DE ATRIBUIÇÃO

6º Ano “A” 01 2º

Aulas deixadas por n.º 11 – Celso Augusto de Castro Mello –

chamado para assumir cargo efetivo pelo Concurso.

6º Ano “B” 01 2º

6º Ano “C” 01 2º

7º Ano “A” 01 1º

7º Ano “B” 01 2º

7º Ano “C” 01 2º

Relação dos Professores II do Cadastro Reserva do Concurso Municipal N.º 001/2013 das disciplinas:

Português e Produção Textual – Matemática e Experiência Matemática Convocados atribuição dia 04/03/2015 –

Edital SMEL - N.º 002/2015

DISCIPLINA:  PORTUGUÊS...

N.º Classificação no
Concurso

Nome do Candidato R,G

46 RODRIGO RIBEIRO DE ALMEIDA CORREIA 400829551

47 GUILHERME REBELO DINIZ 440011826

48 JOEL ANTONIO GONÇALVES BARBOSA 35211267-0

49 LUCIMARA GARCEZ PINTO 243884564

50 PATRICIA DA SILVA 117744029

51 ELIZABETH RAMOS PAIVA BATAGINI 97483679

52 LILIAN ARRUDA SILVA 43181441-7

53 PAMELA FIORELLI MARZANO 401456390

54 ROSANA FARIA ARAUJO EDITILIÕES 26146020-1

55 MARCILIA APARECIDA DE LIMA FERRER PEREIRA 32666046X

56 RODRIGO AUGUSTO DE ALMEIDA 277496378

57 FERNANDA LIMA DA SILVA G. MARCONDES 326301847

58 KARLA APARECIDA DE SIQUEIRA 243883936

59 JULIA CRISTINA OLIVEIRA VASCONCELLOS 29592355-6

60 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 27972465-2

DISCIPLINA:  MATEMÁTICA...

N.º Classificação no
Concurso

Nome do Candidato R,G

12 VITOR ALMEIDA NASCIMENTO 44801228-5

13 MONIQUE DOS SANTOS 415928357

14 FABIO LUIZ ZANIN 279733409

15 MIGUEL DE FRANÇA MOTA 25.010.701-6

16 LUAN FERNANDES DE OLIVEIRA 14476092

17 MARIANA GALVÃO SENE BATISTA CAPUCHO 435084069

18 FRANCISCO RODRIGUES DA COSTA 322359570

19 RODNEY JOSE DE SALES 21260028

20 FABIO PAWLOWSKY PINTO M-3170587

21 VALÉRIA RENATA SOTERO M7128533

22 DOUGLAS VALANDRO 4193538

23 MARCOS GUEDES 106668651

24 JOSÉ DONIZETTI RIBEIRO DA SILVA 19213994

25 PAULO SERGIO LAGE 350819993

26 ELIANE APARECIDA MARCELINO DE OLIVEIRA 237386094

27 FÁTIMA APARECIDA RODRIGUES 13870256

28 BETANIA MARIA DE JESUS MELO 42604156-2

29 ANA CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA 30235824-9

30 RAFAEL JOSÉ MARCOS 41.137.040-6

              Lorena, 02 de março de 2015.

                                                                          MARIA APARECIDA RAMIRO NOGUEIRA
                                                                                       Secretária da Educação